[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 09.01.2019

№  1
поселок Мирской

О внесении изменений в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 28.11.2017г. № 178 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района»
       В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету мирского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 28.11.2017г.  № 178 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                              И.Б.Костенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Мирского сельского поселения Кавказского района
от ____________ № ___
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 28 ноября  2017 года №178 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района »

1. В приложении №1 «Порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района»:
1.1. В разделе 2 «Перечень и правила применения целевых статей классификации расходов для отражения расходов бюджета поселения, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета поселения» в подразделе 2.1. «Муниципальные программы мирского сельского поселения Кавказского района»:
 1.1.1.  Целевую статью расходов  «01 2 00 00000 Подпрограмма «Профилактика правонарушений, охрана общественного порядка, борьба с преступностью на территории Мирского сельского поселения Кавказского района» исключить.
          1.1.2. Целевую статью расходов  «03 1 07 00000 «Организация общественных работ» исключить.
          1.1.3. Целевую статью расходов «74 0 00 00000 Проведение выборов и референдумов» дополнить целевой статьей расходов следующего содержания:
«74 1 00 0000 слова Проведение выборов в представительные органы муниципального образования и  главы муниципального образования».
        2. В приложении к Порядку  применения целевых статей расходов, в части относящейся  к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района:

          а) строки:

	01 2  00 00000
	Подпрограмма «Профилактика правонарушений, охрана общественного порядка, борьба с преступностью на территории Мирского сельского поселения Кавказского района»

	01 2 01 00000
	Обеспечение взаимодействия в области организации участия граждан в охране общественного порядка на территории Мирского сельского поселения, содействие правоохранительным органам в области сотрудничества с добровольными формированиями населения, уставные цели которых предусматривают их участие в охране общественного порядка

	01 2 01 09560
	Мероприятия по профилактике правонарушений и охране общественного порядка

	03 1 07 09640
	Общественные работы

                   исключить.

Заведующий финансовым сектором
администрации                                                                             Л.Н.Якимчук